QUANTO À
ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER
TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR
LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO

A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA., Marca - AGI FACIL, valor
unitário de R$ 1,61 (um real e sessenta
e um centavos) e valor total de R$
4.669,00 (quatro mil seiscentos e
sessenta e nove reais)

COMVALLE PRODUTOS E
ALIMENTOS LTDA EPP

Item 11 - 600 CX, SABÃO EM PÓ-
DETERGENTE EM PÓ - Composição:
Tensoativo aniônico, sequestrantes,
coadjuvantes, alcalinizantes, sais
inorgânicos, branqueador óptico,
perfume e água. Embalado em
caixa cartonada ou bolsa plástica,
com peso líquido de 01 kilo,
contendo todas as informações
exigidas por lei e notificação na
Agência Nacional de Vigilância
Sanitária. Validade: 03 anos., Marca
- FLASH, valor unitário de R$ 2,19 (dois
reais e dezenove centavos) e valor
total de R$ 1.314,00 (um mil trezentos
e quatorze reais)

DARQUIMA PRODUTOS PARA
LIMPEZA LTDA -EPP

Item 8 - 4804 FR, Limpa-vidro,
com bio-alcool. Composição:
tensoativo aniônico e não iônico.
alcalinizante, solubilizante, veículo e
perfume, em frascos plásticos de
500ml., Marca - Agifácil, valor unitário
de R$ 1,42 (um real e quarenta e
dois centavos) e valor total de R$
6.821,68 (seis mil oitocentos e vinte
e um reais e sessenta e oito centavos)

Item 20 - 9120 UN, SABONETE, em
tablete, glicerinado, peso líquido 90
gramas. Composição: óleos naturais,
glicerina, lanolina, pigmentos,
sequestrantes, antioxidantes e
composição aromática, embalados
individualmente, apresentando em

[...]

o produto, precauções, dados do
fabricante, data de fabricação e
validade. O produto deve apresentar
ainda registro junto a Agência
Nacional de Vigilância Sanitária.,
Marca - MOTIVUS, valor unitário de R$
0,56 (cinquenta e seis centavos) e
valor total de R$ 5.107,20 (cinco mil
cento e sete reais e vinte centavos)

EXTRATO FLORA IND. COM. DE
COR., COSMET. EPIS E SANEANTES LTDA

Item23 - 3600FR,GELANTI-SEPTICO
A BASE DE ALCOOL ETILICO 70%, COM
AGENTES UMECTANTES E EMOLIENTES,
PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS.
PRODUTO ARMAZENADO EM FRASCO
COM 500ML, COM SISTEMA PUMP.,
Marca - EXTRAGEL, valor unitário de
R$ 4,50 (quatro reais e cinquenta
centavos) e valor total de R$ 16.200,00
(dezesseis mil e duzentos reais)

RODRIGO TONELOTTO - EPP
Item 1 - 28500 FR, ÁGUA SANITÁRIA,

à base de cloro, com ação
alvejante-bactericida-desinfetante.
Deverá ter em sua composição:
hipoclorito de sódio, cloreto de sódio,
hidróxido de sódio e água, teor de
cloro 2,0% a 2,5% p.p., com validade